

IV-100030 Circulaire kantoorinrichting

Datum: 17-03-2022

Mededelingen:**Bijlagen:** Bijlage 2 Prijzenformulier Circulaire Kantoorinrichting n.a.v. 2e Nvl

Gemeente Vlaardingen

Volgnummer	Categorie	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Nvl 1, vraag 29	Indien Gegadigde als combinatie inschrijft dan worden beide Partijen als combinatie contractspartij, waarbij Partij A de leaseconstructie voor haar rekening neemt en Partij B alle andere diensten en producten levert. In zulks geval zien wij juridisch gezien geen bezwaren dat er door deze twee partijen separaat gefactureerd wordt, waarbij Partij A facturen stuurt voor de producten die geleverd worden onder de leaseconstructie en Partij B de facturen stuurt voor de andere diensten en producten. Kunt u aangeven welke bezwaren u hier tegen heeft?	De Aanbestedende dienst heeft als doel om met één Opdrachtnemer één raamovereenkomst af te sluiten. Tevens is in het PvE als eis opgenomen dat er maandelijks één verzamelfactuur opgemaakt dient te worden door Opdrachtnemer. Dit om de administratieve en operationele tijdsbesteding te beperken. In het geval gegadigde als combinatie inschrijft, dient de combinatie als contractspartij één verzamelfactuur per maand op te maken.
2	Inhoud	Nvl 1, vraag 35	In de specificaties geeft u voor het vervangende onderstel zit-zit onderstel en vervangende bedieningsmechanisme zit/zit op 65 tot maximaal 130 cm verstelbaar. Wij nemen aan dat dit in beide gevallen 85 i.p.v. 130 cm is, klopt dat?	Ja, dat klopt. In bijlage 2 - Prijzenformulier worden artikel 12 en 14 van tabblad refurbished meubilair aangepast naar 65 tot maximaal 85 cm elektrisch in hoogte verstelbaar.
3	Uitvoering	Lockers	We hebben in de eerste ronde over de specificaties van de lockers heen gekeken en daar toch nog een vraag over. Zou u deze vraag alsnog willen beantwoorden? Er worden 5x 3 lockers per kast gevraagd ca. 35x30 cm inclusief hang- en leggedeelte. Kunt u dit specificeren? Hang- en leggedeelte in zulke kleine lockers is niet gebruikelijk en werkbaar.	De eis m.b.t tot de afmetingen 5x3 lockers per kast van ca 35x30 cm komt te vervallen. Een indicatie voor de afmeting van een locker met een hang- en leggedeelte van de lockerkast is 180x30x50 cm.
4	Inhoud	Bureaustoelen	Tijdens de schouw zijn diverse bureaustoelen naar voren gekomen waaronder Interstuhl en Sedus. Klopt het dat er alleen prijzen gegeven hoeven te worden voor het refurbishen van de Interstuhl?	Ja, dit is correct.
5	Uitvoering	Vergadertafel	In het prijzenblad worden prijzen gevraagd voor het refurbishen van een verrijdbare en klapbare tafel. Tijdens de schouw is geen verrijdbare en klapbare tafel naar voren gekomen. Kunt u aangeven om welke tafel dit precies gaat?	De uitgevraagde tafel betreft de "vergadertafel vergadercentrum" uit bijlage 1. Foto's huidig meubilair. In bijlage 2 - Prijzenformulier worden de specificaties van artikel 22 van tapblad refurbished meubilair én artikel 5 van tapblad nieuw meubilair uit het prijzenformulier aangepast. Verrijdbaar wordt aangepast naar verplaatsbaar, Klapbaar wordt aangepast naar inklapbare poten (frame/onderstel). Zie tevens het antwoord op vraag 41 uit de 1e Nvl.

